INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.002407/2024-61
Interessado: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL Nº 13/2024 PRPI/REITORIA-IFCE

2º PRÊMIO ANAS - MULHER & CIÊNCIA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS - SERVIDORAS

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas -
Servidoras do Edital nº 13/2024 PRPI/Reitoria-IFCE.

# Nome SIAPE Categoria Status de Inscrição

1 Áfia Suely Santos da Silva de Almeida ****4170 Servidoras Deferida
2 Amanda Raquel Rodrigues Pessoa ****3540 Servidoras Deferida
3 Ana Amélia Neri Oliveira ****4467 Servidoras Deferida
4 Ana Amélia Rodrigues de Oliveira ****2812 Servidoras Deferida
5 Ana Cláudia Mendonça Pinheiro ****8643 Servidoras Deferida
6 ANA KARINE PORTELA VASCONCELOS ****3883 Servidoras Deferida
7 ANA LÚCIA FEITOZA FREIRE PEREIRA ****6824 Servidoras Deferida
8 ANA PAULA AQUINO BENIGNO ****5174 Servidoras Deferida
9 ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA ****8593 Servidoras Deferida
10 Ana Raquel Araujo da Silva ****6909 Servidoras Deferida
11 ANDREA MOURA DA COSTA SOUZA ****1216 Servidoras Deferida
12 Angélica Maria Luna costa ****5803 Servidoras Deferida
13 Antonia de Jesus Sales ****6151 Servidoras Deferida
14 Arliene Stephanie Menezes Pereira Pinto ****8067 Servidoras Deferida
15 Carina Teixeira de Oliveira ****4453 Servidoras Deferida
16 Caroline Vitor Loureiro ****5330 Servidoras Deferida
17 Clayane Carvalho dos Santos ****4065 Servidoras Deferida
18 Cristiane de Sousa Florêncio ****3601 Servidoras Deferida
19 Cristina Ferreira Gino ****8504 Servidoras Deferida
20 Cynthia Pinheiro Santiago ****8509 Servidoras Deferida
21 Cyntia Maria Silva Vasconcelos ****1811 Servidoras Deferida
22 Daniele Maria Alves Teixeira Sá ****0176 Servidoras Deferida
23 DANIELLE RODRIGUES DA SILVA MATOS ****6684 Servidoras Deferida
24 Elsine Carneiro Falcão ****3617 Servidoras Deferida

Resultado 6250029         SEI 23255.002407/2024-61 / pg. 1

25 FLÁVIA DE CARVALHO FERREIRA ****6569 Servidoras Deferida
26 Francisca Giselle da Cruz ****9232 Servidoras Deferida
27 Francisca Raquel de Vasconcelos Silveira ****6845 Servidoras Deferida
28 Gabriela de Castro Almeida ****5961 Servidoras Deferida
29 Gabriela Liberalino Lima ****0866 Servidoras Deferida
30 Georgia Maciel Dias de Moraes ****2252 Servidoras Deferida
31 GLÓRIA MARIA MARINHO SILVA ****7934 Servidoras Deferida
32 Harine Matos Maciel ****3849 Servidoras Deferida
33 Ingrid Heloisa da Silva Alves ****2904 Servidoras Deferida
34 Jéssyca Almeida Bessa ****6579 Servidoras Deferida
35 Josefranci Moraes de Farias Fonteles ****6405 Servidoras Deferida
36 Juceline Batista dos Santos Bastos ****9578 Servidoras Indeferida. Item 3.5
37 Karine Martins Cunha Venceslau ****5698 Servidoras Deferida
38 Lorena Braga Moura ****4793 Servidoras Deferida
39 LOUHANA MOREIRA REBOUÇAS ****5228 Servidoras Deferida
40 Magna Leilane da Silva ****7760 Servidoras Deferida
41 MÁRCIA DE NEGREIROS VIANA ****2656 Servidoras Deferida
42 Márcia Maria Leal de Medeiros ****7304 Servidoras Deferida
43 Maria Antunizia Gomes ****2011 Servidoras Deferida
44 Maria Aparecida Alves da Costa ****1768 Servidoras Deferida
45 Maria de Lourdes da Silva Neta ****3885 Servidoras Deferida
46 Maria Djany de Carvalho Araújo ****3700 Servidoras Deferida
47 Maria Sâmia de Oliveira ****1628 Servidoras Deferida
48 Masu Capistrano Camurça Portela ****8489 Servidoras Deferida
49 Mayara Salgado Silva ****1821 Servidoras Deferida
50 Michelle Soares Pinheiro ****8684 Servidoras Deferida
51 MIRLA DAYANNY PINTO FARIAS ****1474 Servidoras Deferida
52 Nara Lídia Mendes Alencar ****8400 Servidoras Deferida
53 Nayara Coriolano de Aquino ****5456 Servidoras Deferida
54 RAQUEL FELIPE DE VASCONCELOS ****2076 Servidoras Deferida
55 Régia Talina Silva Araújo ****3142 Servidoras Deferida
56 REJANE MARIA MAIA MOISES ****1945 Servidoras Deferida
57 Renata Chastinet Braga ****1701 Servidoras Deferida
58 SAMARA MOURA BARRETO ****9125 Servidoras Deferida
59 Suelen Pereira da Cunha ****8332 Servidoras Deferida
60 Teresa Raquel Lima Farias ****5163 Servidoras Deferida
61 Thaise Cristina Marcelino Matias ****0918 Servidoras Deferida
62 Vanessa Costa de Sousa ****2858 Servidoras Deferida
63 WALESKA MARTINS ELOI ****8519 Servidoras Deferida

# Nome SIAPE Categoria Status de Inscrição

Fortaleza, 01 de julho de 2024

JOELIA MARQUES DE CARVALHO
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Resultado 6250029         SEI 23255.002407/2024-61 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-
Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 01/07/2024, às 20:52,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6250029 e o código CRC 21D682E5.

23255.002407/2024-61 6250029v9

Resultado 6250029         SEI 23255.002407/2024-61 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6250029